Spot LED à piquer - 5W - 12V, 24V ou 230V - Noir - SPIKE 5

5 W

IP65

40°


nécessite donc d'acheter séparément une alimentation 12V à installer entre
votre réseau électrique domestique et votre ou vos spots LED
d'extérieur. Quelle que soit le modèle choisi, vous disposerez du même
éclairage, en blanc chaud ou en blanc jour, au choix.
Contenu du colis :
1 x Spot LED 12V, 24V ou 230V sur platine
1 x Piquet à planter
La longueur de câble de ce projecteur LED est de 30cm, retrouvez les
rallonges, dérivations et connecteurs étanches pour spots LED en cliquant ici
.
Dernière mise-à-jour: 20 juin 2026
@renov4life
Dernière mise-à-jour: 20 juin 2026
MODÈLES DISPONIBLES :
Options Référence
Température de couleur: ±3000K : Blanc chaud, Tension: 230 V SP-05-230V-WW
Température de couleur: ±6000K : Blanc pur, Tension: 230 V SP-05-230V-CW
Température de couleur: ±4000K : Blanc jour , Tension: 230 V SP-05-230V-DW
Température de couleur: ±6000K : Blanc pur, Tension: 12 V SP-05-12V-CW
Température de couleur: ±4000K : Blanc jour , Tension: 12 V SP-05-12V-DW
Température de couleur: ±3000K : Blanc chaud, Tension: 12 V SP-05-12V-WW
Température de couleur: ±3000K : Blanc chaud, Tension: 24 V SP-05-24V-WW
CARACTÉRISTIQUES :
Puissance (en Watts) 5 W
Tension 12V, 24V ou 230V
Indice de Protection IP65